
Møtereferat Dagali og Skurdalen sokneråd  

 

Dato: Torsdag 7 mai 2020 

Tid: kl 19.00 

Sted: Lia fjellhotell, Skurdalen 

 

Sak 8/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Godkjent   

Sak 9/20 Godkjenning av referat av 04.02.2020 

 Godkjent 

Sak 10/20 Aktivitet i kirkene 

 Det ble orientert om planlagt åpning av kirkene i Hol fra 31. mai. Detaljert og oppdatert 

informasjon vil ligge på kalenderen på nettsidene ved å klikke på gudstjeneste/arrangement 

 Digital gudstjeneste fra Skurdalskyrkja 24. mai (filmes 19. mai – kollekt diakoni/u.arbeid) 

 14. mai Gudstjeneste i Dagali kirke går som planlagt (Berit vert, kollekt Sjømannsmisjonen) 

 19. juli Gudstjeneste i Dagali Museum (Anders/Berit vert, kollekt menighetens arbeid) 

 6. sept Konfirmasjonsgudstjeneste i Skurdalskyrkja – ønske om ekstra sang/musikk

 (Siv kirkevert, kollekt menighetens ungdomsarbeid) 

 20. sept Høsttakkefest i Dagali museum (Anders vert - Hadde falt ut av lista siden denne 

står uten oppsatt prest – denne blir sjekket opp) 

 25. okt Gudstjeneste i Skurdalskyrkja med 4-årsbok (Nunne kirkevert) 

 8. nov Gudstjeneste i Dagali kirke (Berit vert) [med forbehold] 

6. des Lysmesse i Dagali kirke (Anders vert) 

Sak 11/20 Prestesituasjonen i vårt sokn 

 Soknepresten er for tiden sykemeldt. 

Sak 12/20 Informasjon fra diakon Per Johan Franzen 

 Det ble gitt informasjon både om den planlagte ungdomscaféen og annet diakonalt arbeid. 

 DSSR vedtok å støtte diakoniarbeidet med 10.000,-, noe som utbetales fra felles konto. 

 Samtidig ble det vedtatt at kollekt 24. mai og 6. september skulle tilfalle DSSR til dette 

formålet. 

Sak 13/20 Medlem Trosopplæringsutvalget 

 Det arbeides med noen nye kandidtater til Trosopplæringsutvalget. 



Sak 14/20 Dugnader 

 I Skurdalen 14. mai tar Siv seg av eventuelt informasjonsbehov og koordinering. 

 Grethe (evt. m.fl.) stiller fra staben, og tar med antibac + hansker. 

 Lapper kjøres ut i postkassene. (Inneholder også vanningsliste) 

 I Dagali er det nå så mye snø at dugnaden kanskje må utsettes. Endelig beslutning tas på 

mandag 11. mai. 

Sak 15/20 Åpen kirke 

 Av smittevernhensyn holdes åpen kirke bare på søndager i Dagali og Skurdalen. 

 Vaktliste utarbeides og distribueres av Siv og Berit. 

 Plakater fra FHI om håndvask og avstand henges opp i alle kirkene. 

Sak 16/20 Kirkemusikkplan 

 Tema som ble løftet opp som viktige var: 

 Jul i bygda 

 Ønske om julekonsert/større konsert i Skurdalskyrkja – mer musikk! (Gjerne lokal ungdom, 

folketoner, Ten Sing, Lars Inge m.fl.) 

 Ønske om mer kjente salmer i gudstjenseten 

 Ekstra musikkinnslag ved konfirmasjon og andre merkedager 

 Kirkemusikkplanen blir tatt opp til ny diskusjon senere 

Sak 17/20 Div informasjon 

 Det ble informert litt om arbeidet med beredskapsplan, arbeid på kirkebygg og gravplasser. 

Anders lager instruks for kirkeverter under korona-tiltak 

Neste møte: Tirsdag 26. august 2020 i Dagali kirke 

 


